
8ª Etapa  Espui - El Pont de Suert (53,30 km)

Km 

parcial
Poblacion Nombre Categ Tel Web

3,85 Torre de Cabdella Alberg La Torre Albergue 684133970 www.latorrevallfosca.com

3,85 Torre de Cabdella Camping La Vall Fosca Camping 973663002 www.pallarsjussa.net

3,85 Torre de Cabdella Casa Quet Alojamiento Rural 973663002 www.spainmountains.com

3,85 Torre de Cabdella Casa Raons Alojamiento Rural 973663171 www.agroturisme.org

5,10 Molinos Hotel La Vall Fosca Hotel 973663024 www.hotelvallfosca.com

9,25 Oveix Casa Gris Alojamiento Rural 973663122 www.casaturismorural.com

9,25 Oveix Casa Serrado Alojamiento Rural 973663185 www.spainmountains.com

Agüiro Casa Ramonet Alojamiento rural 973663146 casaramonet.es.tl

20,05 Les Esglésies Casa Batlle Apartam. y Rest. 973666015 www.casabatlle.com

20,05 Les Esglésies Casa Teulé Alojamiento Rural 973666017 www.teule.com

20,05 Les Esglésies Casa Gironi Alojamiento rural 973680315 www.pallarsjussa.net

Sentis L'abadia de Sentis Alojamiento Rural 973252299 www.karrisart.com

39,30 Castellars L'Abadia de Castellars Alojam. Rural y Rest 629480204 www.lleidarural.info

43,50 Malpàs Casa Pascual Alojamiento Rural 973691122www.ribagorzaromanica.com

48,45 Gotarta Casa Vilaspasa Alojamiento Rural 626640200 www.casavilaspasa.es

53,30 El Pont de Suert Apartaments La Faiada Apartamentos 973690202 www.lafaiada.com

53,30 El Pont de Suert Hotel Mestre Hotel ** 973690306 www.hotelmestre.com

53,30 El Pont de Suert Hotel Flor de Neu Hotel ** 639069010 www.hotelflordeneu.com

53,30 El Pont de Suert Pensión Canigó Pension** 973690350 www.hostalcanigo.net

53,30 El Pont de Suert Pensión Cotorí Pension** 973690096 www.hotelcotori.com

53,30 El Pont de Suert Hostal  Carrera Pension** 973690110 www.hostalcarrera.es

53,30 El Pont de Suert Pensió  El Pedrís Pension** 973690257 www.elpedris.com

53,30 El Pont de Suert Pensión Gallego Hotel * 973690273 www.spainmountains.com

53,30 El Pont de Suert Pensión Ribera Pension** 973690021www.turismealtaribagorca.cat

53,30 El Pont de Suert Pensió Modesto Pension * 606127152 www.spainmountains.com

53,30 El Pont de Suert Pensión Casa Prades Pension** 973690213 www.casaprades.com

53,30 El Pont de Suert Pensión Isard Pension * 973690139 www.spainmountains.com

53,30 El Pont de Suert Pensión Costa Pension ** 973690000 www.hotelcosta.net

53,30 El Pont de Suert Camping del Remei Camping 973691219 www.campingdelremei.com

53,30 El Pont de Suert Camping Can Roig Camping 973690502 www.campingcanroig.cat

53,30 El Pont de Suert Camping Alta Ribagorça Camping 973690521 www.campingpirineos.com

Otros servicios

Pirineo catalán Taxi Trail Transporte equipajes 637839969 www.taxitrail.com
53,30 El Pont de Suert Yeti Esports Reparación de bicicletas 973691019

La Pobla de Segur FFCC Pobla de Segur - Lleida Ferrocarril www.fgc.net

Pont de Suert Anonima Alsina Graells Autobuses www.alsa.es
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Observaciones

Situado  1 km al sur del  PK 

5,10Situado  0,3 km al sur del  PK 

9,25Situado  0,3 km al sur del  PK 

9,26

Situado  0,8 km al sur del  PK 

20,05Situado  0,8 km al sur del  PK 

20,06Situado  0,8 km al sur del  PK 

20,07

Situado  0,3 km al norte del  

PK 39,30
www.ribagorzaromanica.com

Lavadora, secadora, internet 

gratuito

www.turismealtaribagorca.cat

www.campingdelremei.com


